



Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

K/S Langelinie Promenaden

c/o Ejendomsinvest, Hammershusgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 20 66 31 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

René Berthelsen

René Berthelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Langelinie Promenaden c/o Ejendomsinvest Hammershusgade 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 20 66 31 89
	Stiftet: 8. december 1997
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kurt Kim Petersen Michael Kaa Andersen
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Langelinie Promenaden
Administrator	I/S EjendomsInvest
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom. Selskabet har pr. 1. oktober 2021 solgt ejendommen og selskabet forventes afviklet indenfor de kommende år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 103 t.kr. mod -357 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 59 t.kr. mod -371 t.kr. sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør herefter kr. -770.368.

Twisten med en lejer i den af selskabet tidligere ejede ejendom er nu afsluttet og der er i regnskabsåret foretaget endelig afregning af mellemværendet. Dette har medført en indtægt i resultatopgørelsen på t.kr. 129.

Som følge af, at selskabet har solgt ejendommen og derfor ikke har en aktivitet som generer positive resultater og likviditet, er det nødvendigt at der bliver tilført den fornødne likviditet således at selskabets forpligtelser kan betales efterhånden som de forfalder. Selskabets ejere har tilkendegivet, at de vil tilføre den fornødne likviditet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	102.558	-357.128
Andre finansielle indtægter	0	3.954
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.106</u>	<u>-17.404</u>
Årets resultat	<u>59.452</u>	<u>-370.578</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.452	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-370.578</u>
Disponeret i alt	<u>59.452</u>	<u>-370.578</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.873	0
Andre tilgodehavender	24.377	739.229
Tilgodehavender i alt	<u>83.250</u>	<u>739.229</u>
Likvide beholdninger	<u>161.891</u>	<u>27.882</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>245.141</u>	<u>767.111</u>
Aktiver i alt	<u>245.141</u>	<u>767.111</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
2	Kontant andel af stamkapitalen	29.045.228	29.045.228
	Overført resultat	-29.796.096	-29.855.547
	Egenkapital i alt	-750.868	-810.319
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	164.018
	Gæld til tilknyttede virksomheder	774.635	574.552
	Anden gæld	221.374	838.860
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	996.009	1.577.430
	Gældsforpligtelser i alt	996.009	1.577.430
	Passiver i alt	245.141	767.111

1 Selskabets drift

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	29.045.228	-29.855.548	-810.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.452	59.452
	29.045.228	-29.796.096	-750.868

Noter

1. Selskabets drift

Som følge af, at selskabet har solgt ejendommen og derfor ikke har en aktivitet som generer positive resultater og likviditet, er det nødvendigt at der bliver tilført den fornødne likviditet således at selskabets forpligtelser kan betales efterhånden som de forfalder. Selskabets ejere har tilkendegivet, at de vil tilføre den fornødne likviditet.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kontant andel af stamkapitalen		
Kontant andel af stamkapitalen 1. januar 2023	29.045.228	29.045.228
	<u>29.045.228</u>	<u>29.045.228</u>
100 kommanditanparter á DKK 680.000	68.000.000	68.000.000
	<u>68.000.000</u>	<u>68.000.000</u>
Den regnskabsmæssige egenkapital pr. anpart udgør	<u>-7.509</u>	<u>-8.103</u>
